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Kjære Ingrid – kjære Ingi –
og kjære menighet, familie og venner.

I dag står du her i Tromsøysund kirke, 14 år og med blikket rettet framover.
Jeg står her som fadderen din, og som mammas kusine,
og jeg kjenner fortsatt igjen den lille jenta jeg bar til dåpen –
vannet på pannen, et kors tegnet med trygg hånd,
og et løfte som bar deg inn i Guds omsorg.

Siden den dagen har du vokst i høyde og i mot.
Du  er  omsorgsfull,  sta  på  den  gode  måten,  og  du  skaper  nytt  der  andre  ser
tomrom.
Det merkes når du spiller kornett i skolekorpset –
lyden din finner vei, bærer, samler.
Slik minner du oss om at hver og én av oss har en tone å bidra med.

Du har gått veien hit gjennom konfirmantleir og samtalegudstjeneste.
Du har snakket åpent om tro og tvil, og om bønnen som dukker opp når uroen
melder seg.
Det er modent. Det er ekte.
Troen er ikke fravær av spørsmål – den er lyset som gir retning når vi ikke ser
hele veien.

«Herren skal bevare din utgang og din inngang
fra nå og til evig tid.»
Salme 121,8.

Det ordet hører hjemme akkurat her, i en høytidelig gudstjeneste
der menigheten snart ber for dere konfirmanter.
Utgang og inngang – hverdagsdøra, og de store portene.



De små valgene du tar når du går til skolen.
De store når du planlegger interrail neste sommer
og vil se nye byer, nye stasjoner, nye ansikter.
Må Gud være lyset på perrongen og kompasset i lomma
– i store og i små valg.

Ingi, du har funnet trygghet i konfirmantgruppa og koret her i Tromsøysund.
Hold fast ved det fellesskapet.
Det bærer når dagene er lette, og når de er tunge.
Og til dere i menigheten:
fortsett å være et rom der unge stemmer får klinge,
der spørsmål tåles, og der nåde gis i praksis.

I dag har også bestemora di kommet helt fra Bodø for å være med.
Hun vet – slik vi alle vet – at troen lever i de konkrete handlingene:
en reise for å feire,
en klem i våpenhuset,
en bønn visket før leggetid.

Ingi, jeg ber at du alltid våger å løfte blikket mot lyset,
og lytte etter den stille tonen som kaller på ditt beste selv.
Når du tviler, be kort og ærlig.
Når du gleder deg, del det med andre.
Og når du står ved en ny dør – gå fram, med viten om at du ikke går alene.

Herren skal bevare din utgang og din inngang
fra nå og til evig tid.

Gud velsigne deg, kjære Ingi.
Og Gud velsigne dere alle som bærer, ber og går veien sammen.

Denne talen ble laget med konfirmasjonstale.com.Svar på noen få spørsmål og
generer din egen personlige tale nå påkonfirmasjonstale.com
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